[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от 05.07.2013                                                                                      № 24
Ставрово

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных материалов

    На основании статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 50 Избирательного кодекса Владимирской области, в соответствии с Постановлением Законодательного собрания Владимирской области от 09.06.2013 № 164 «О назначении выборов Губернатора (главы администрации) Владимирской области», Постановлением Законодательного собрания Владимирской области от 09.06.2013 № 165 «О назначении выборов депутатов Законодательного собрания Владимирской области шестого созыва», руководствуясь пунктом 6 статьи 21 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:

1.Выделить на территории муниципального образования поселок Ставрово для размещения на оборудованных стендах предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Губернатора (главы администрации) Владимирской области, кандидатов в депутаты Законодательного собрания Владимирской области следующие специальные места:

-у здания МБУК «ЦКиС п. Ставрово», улица Октябрьская,д.95;
-у здания д.1 по улице Октябрьская;

-у здания д. № 128 по улица Октябрьская;

- у здания д. № 45 по улице Советская;

- на здании д. №11 по улице Механизаторов.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово.

Глава поселка Ставрово                                                            А.Н.Трухин